[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «22»    октября   2014 г.

 №2612
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Когалыма от 02.05.2006 №589
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2006 №244-ФЗ                  «О государственном регулировании деятельности по организации и проведению азартных игр и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации»:

1. Постановление Администрации города Когалыма от 02.05.2006 №589 «Об утверждении временного порядка согласования мест размещения объектов игорного бизнеса в городе Когалыме» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:
зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник УЭ

Е.Г.Загорская
начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

начальник ОПРиРП УЭ

Е.В.Авчинник
Разослать: УЭ, ЮУ, печатное издание, Сабуров.